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Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2024/2025 - Afati i Janarit

Bedri Peci

Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adea Shkelzen Mustafa 210401100636

2 Adonis Sylë Bejta 210401100314

3 Albina Veli Dodolli 210401100478

4 Aldon Driton Thaqi 210401100056

5 Andi Adonis Rexhepi 180401100762

6 Anesa Ekrem Maksuti 210401100034

7 Arjeta Ismajl Gashi 210401100496

8 Artan Faik Kastrati 140401110611

9 Aulona Visar Bytyqi 180401100233

10 Auron Bujar Demelezi 210401100177

11 Besarta Elmi Leci 210401100332

12 Bleona Driton Vitija 200401100421

13 Bleona Rushit Arifi 210401100369

14 Bleron Negjmedin Podrimaj 210401100456

15 Burim Fehmi Halili 150401110453

16 Dion Jeton Leci 210401100509

17 Ebrar Bashkim Gashi 210401100371

18 Edonisa Naman Muçolli 180401100805

19 Ela Faton Dedinca 210401100683

20 Elda Bujar Asllani 210401100003

21 Eldina Naser Leci 210401100551

22 Elira Zeqir Govori 210401100711

23 Era Fatmir Gashi 180401100252

24 Erijon Bajram Beqiraj 210401100354

25 Erion Flamur Bujupi 210401100593

26 Erona Enver Mulolli 200401100629

27 Erza Mehmet Berisha 210401100209

28 Fije Azem Imeri 210401100234
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29 Fitim Selatin Ahmeti 190401100574

30 Fjolla Sherif Sopa 210401100045

31 Fjona Beslim Metkamberi 210401100078

32 Genti Ruzvelt Frrokaj 210401100410

33 Getoar Valdet Gashi 210401100301

34 Hajr Imri Ademi 210401100631

35 Jeta Ismajl Huruglica 150401110542

36 Jorika Fatmir Kabashi 210401100223

37 Leart Sadik Gashi 190401100446

38 Merita Avdullah Zhdrella 140401120018

39 Rinas Abedin Nura 200401100313

40 Roland Faik Veseli 210401100454

41 Shqipe Ejup Krasniqi 210401100391

42 Valon Mexhid Ibrahimi 163044

43 Viola Valon Xhafolli 210401100692

44 Vlera Kujtim Dani 210401100398

45 Yllka Avni Halili 210401100039
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